



**POLSKI  
ŁĄD**

**BGK**  
BANK GOSPODARSTWA  
KRAJOWEGO

Łochów, dnia 16 grudnia 2022 r.

### **Do Wykonawców**

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp pn. „Budowa parkingu przy MiGOK w Łochowie”, numer postępowania WOA.271.1.14.2022*

### **WYJAŚNIENIE ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ**

Zamawiający – Gmina Łochów, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) udostępnia Wykonawcom treść pytań, które wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wraz z udzielonymi odpowiedziami.

#### **Pytanie 1**

Jakiej mocy brać pod uwagę oprawy Led? i Jakiej barwy?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że są to oprawy LED o mocy 30 W, barwy białej.

#### **Pytanie 2**

Słupy mają być aluminiowe czy ocynkowane? i Jakiej wysokości ?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że należy wykonać słupy aluminiowe o wysokości 4,5 m.

#### **Pytanie 3**

Jaki kabel zastosować? bo w przedmiarze jest YKXS 4x10 w projekcie YKXS 5x6 a na schemacie jednokreskowym YAKXS 4x25?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że należy zastosować kabel ziemny YAKXS 4x25.

#### **Pytanie 4**

W przedmiarze nie ma żadnej informacji o wysięgnikach do słupów, czy oprawy mają być montowane na wierzchołku słupa?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że słup aluminiowy jest odpowiednio wyprofilowany, nie ma potrzeby mocowania dodatkowych wysięgników. Kształt słupa zostanie ustalony na etapie przed montażem.

**Pytanie 5**

Brak informacji o podpięciu zasilania projektowanej linii oświetleniowej do istniejącej linii oświetleniowej – jak ma być wykonana?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zgodnie z projektem zasilanie nowych lamp ma być wykonane kablem ziemnym od istniejącego słupa oznakowanego symbolem "A" (widocznego na stronie 9 projektu, położonego poniżej budynku domu kultury od strony południowo-wschodniej). Należy uwzględnić sterowanie zegarem astronomicznym umożliwiającym ustawienie czasowe.

*Burmistrz Łochowa*

*Robert Mirosław Gołaszewski*

*Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część niniejszej SWZ. W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SWZ, a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.*

*Sporządziła: Anna Kołodziejska*